

Motion till årsstämman i Linden Hockey juni 2019

Bakgrund

Linden utvecklas hela tiden. Tillgång till fler hallar, seniorlag i högre serie, fler ungdomslag med stora kullar, fler aktiviteter inom föreningen samt fler anställda är bara några exempel.

Linden är inte längre en liten klubb utan bedriver idag en bred verksamhet och är en arbetsgivare med flera anställda. Omsättningen ökar och kommer med största sannolikhet fortsätta öka. Inte minst nu när Linden hockeys A-lag spelar i en högre serie än tidigare.

Ett målmedvetet jobb med att förbättra klubbens ekonomi har gjorts under senare år, vilket också gett resultat.

Utveckling är bra men innebär också större risker, inte minst ekonomiska.

Det är därför dags att ta nästa steg och ställa högre krav på planering, uppföljning och redovisning. Ett effektiviseringsarbete där man kontinuerligt genomlyser verksamheten ska pågå. Allt för att uppnå en effektiv organisation och få ut mest möjligt av våra medel.

Tydlighet och full transparens bör vara ledordet för Lindens ekonomi. Såväl sponsorer som andra samarbetspartners samt spelare, ledare, föräldrar, medlemmar och anställda ska känna sig trygga i att Lindens resurser används kostnadseffektivt och att det är god ordning. Medlen ska användas till det de är avsedda för och det ska vara enkelt att visa och mäta vad de olika verksamheterna tillför samt vad de kostar.

Idag kan det upplevas som svårt att se hur de olika verksamheterna i Linden drivs, vad de tillför och vad de kostar. Vi föreslår därför i denna motion att ett arbete påbörjas för att förändra detta.

Förslag

Med hänvisning till ovanstående yrkar vi på att ungdomsverksamheten från och med säsongen 2019-2020 blir ett eget kostnadsställe, med egen budget, inom Linden Hockey.

Samtliga intäkter och utgifter, inklusive försäljningar av adventskalendrar etc., ska hanteras via detta kostnadsställe.

Då alla siffror redan finns hos Linden blir detta bara ett annat sätt för styrelsen att paketera ekonomin. Tidsåtgången för denna justering bedöms därför som relativt liten och vi ser inga problem för styrelsen att hinna slutföra detta i god tid inför säsongen 2019-2020.

Eskilstuna 2019-04-30

Magnus Ollén, Olof Lindqvist, Andreas Brunåker, Pär Kikajoon, Anders Nyqvist, Mikael Lundqvist